Câmara Municipal de Governador Lindenberg
                           Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________________

Rodovia Dário Salvador - KM 01 - Governador Lindenberg - ES

Telefax: (27)3744-5220 - adm2004@terra.com.br - CEP: 29720-000

INDICAÇAO Nº 015/2010

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Governador Lindenberg.

 O Vereador que a este subscreve, requer a V. Exa. Sr. Presidente que seja

endereçada copia da presente indicação ao Excelentíssimo Senhor Asterval Antonio

Altoé, M.D. Prefeito Municipal de Governador Lindenberg-ES e ao Secretário

Municipal de Obras, solicitando-lhes providencias no sentido de procederem a

reforma de três sendo: uma na Igreja da Penha; outra de acesso à propriedade da

família Brumatti e outra interligando a Fazenda Lorenzoni à propriedade do Sr.

Meneguelli, salientando que todas são meio de acesso para escoamento da produção

de café.

 Esclarece o vereador signatário que tal solicitação encontra sua justificativa no

fato de que a região necessita urgente da reforma das mencionadas pontes como

forma de auxiliar os produtores a escoar a produção de suas propriedades posto que

os meios atuais de acesso são precários.

Solicita-se ao Exmo. Sr. Prefeito dê prioridade a esta solicitação.

 Sala Das Sessões

 Em, 29 de março de 2010.

LEOCIR FEHLBERG

AUTOR